EBpoKpegur.py

PexBu3utel komnannu VD Platinum

OO1EeCTBO € OrpaHNYEHHOI OTBETCTBEHHOCTHI0O MUKpOKpenTHAs KoMnanus «Buipyuaii-Jlensrin

TonHoe pupMeHHOE HAUMEHOBAHHE OO1IECTBO € OrpaHHYCHHON OTBETCTBEHHOCTBI0 MUKPOKpeguTHAs KoMmaHust «Boipydaii-/leHbrim

Coxpaménnoe pupMeHHoe HanMeHOBaHHe

OI'PH

WHH

KIIIT

OKIIO

TOpuamyeckuii anpec

WNudopmanus o KOMIaHUU U JOKYMEHTHI

Jlunensus L P®

OduunanbHelii caiit

Tenedon

DNEKTPOHHAs MOYTa

0 peKBRIITAX i cr ABTOMATHHECKH 13 OTKPHITIX JAHHHIX, COBPAHHbIX KOMar10fi mpoekta EBpoKpen.py.

AxryanbHo Ha 12.12.2024

000 MKK «Bsipyuaii-/Iensru»

1113256019469

3255517143

325701001

30324645

241035, bpsisckast o6nacTh, r. Bpsinck, yi. byposa, . 20, om. I, od. 204

2-11-01-32-000808

https://www.vdplatinum.ru/

88003330838

info@vyruchaidengi.ru
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